

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004276462



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanță Ministerială Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		22.01.2021 / 21.01.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ серия _____ номер _____		data: _____ дата _____																																																	
1. Furnizor: Поставщик				S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI S. Lazo nr.40 Cont MD13EN000000222411025893, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Buiucani' Chisinau, ENEGMD22893				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																																																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, SEC.RISCANI BD.GRIGORE VIERU N.1				c.f./ nr.TVA 79592 / ф.к./ код НДС																																																	
3. Delegație Доверенность				seria _____ număr _____ data _____ серия _____ номер _____ дата _____		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Altă informație Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Se extinde a termenului de garanție pentru 2 (două) echipamente de stocare de date HPE 3PAR 8450 (cu datele de referință p/n: H6Z18B, L7E72A; s/n: CZ3731H3F1, CZ3731H3F2)</td> <td>serv</td> <td>1</td> <td>457410,00</td> <td>457410,00</td> <td>20</td> <td>91482,00</td> <td>548892,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Servicii de extindere a termenului de garanție pentru echipamentul de stocare de date HPE MSA 2042 SAN DC LFF (cu datele de referință: p/n: Q0F05A; s/n: 2S6717B113)</td> <td>serv</td> <td>1</td> <td>30570,00</td> <td>30570,00</td> <td>20</td> <td>6114,00</td> <td>36684,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>487980,00</td> <td>X</td> <td>97596,00</td> <td>585576,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>										10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	Se extinde a termenului de garanție pentru 2 (două) echipamente de stocare de date HPE 3PAR 8450 (cu datele de referință p/n: H6Z18B, L7E72A; s/n: CZ3731H3F1, CZ3731H3F2)	serv	1	457410,00	457410,00	20	91482,00	548892,00					Servicii de extindere a termenului de garanție pentru echipamentul de stocare de date HPE MSA 2042 SAN DC LFF (cu datele de referință: p/n: Q0F05A; s/n: 2S6717B113)	serv	1	30570,00	30570,00	20	6114,00	36684,00					12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				487980,00	X	97596,00	585576,00	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн																																														
Se extinde a termenului de garanție pentru 2 (două) echipamente de stocare de date HPE 3PAR 8450 (cu datele de referință p/n: H6Z18B, L7E72A; s/n: CZ3731H3F1, CZ3731H3F2)	serv	1	457410,00	457410,00	20	91482,00	548892,00																																																		
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru echipamentul de stocare de date HPE MSA 2042 SAN DC LFF (cu datele de referință: p/n: Q0F05A; s/n: 2S6717B113)	serv	1	30570,00	30570,00	20	6114,00	36684,00																																																		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				487980,00	X	97596,00	585576,00	X	X	X	0,00																																														

13. Permis eliberarea:
Отпуск

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil Radu Gagea

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA008365857



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Taxa pe valoarea adăugată
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.12.2021 / 31.12.2021		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD13EN00000222411025893, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Buiucani' Chisinau, ENEGMD22893			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
7. Redirișări Переадресовки				Contract nr. 3 din 04.01.2021; Act de prestare a serviciilor din 31.12.2021			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Ală informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Serviciile de servare și extindere a garanției serverelor și a sistemului de stocare a datelor la nivel central (3PAR) conform Contractului nr. 3 din 04.01.2021, pentru luna decembrie a.2021		serv		1		35270,00	
						35270,00	
						20	
						7054,00	
						42324,00	
						X	
						X	
						X	
						0,00	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				35270,00			

13. Permis eliberarea: director EVGHENII MOSANU

разрешил: Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 31.12.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

contabil IURIE FRUNZA

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 31.12.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
сătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004343519



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipărită în conformitate cu
Proiectarea 1 a proiectului Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		29.01.2021 / 29.01.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата													
1. Furnizor: Поставщик				S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD13EN00000222411025893, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Buiucani' Chisinau, ENEGMD22893				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42				c.f./ nr.TVA 1002600033173 / ф.к./ код НДС 0501007															
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер															
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contract nr.3 din 04.01.21; Act de prestare a serviciilor din 29.01.21																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
servicii de deservire si a sistemului de stocare a datelor la nivel central (3PAR) conform Contractului nr. 3 din 04.01.2021, pentru luna ianuarie 2021		serv		1		35270		35270,00		20		7054,00		42324,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								35270,00		X		7054,00		42324,00		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea:
разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Получены товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
Получены товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Получены товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей



D. Ford (T. Calne pers.)

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAK 4702655

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложения №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

s&t

We love IT

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		18.05.2021 / 18.05.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик				S&T Mold SRL mun.Chisinau, str. Calea Iesilor 8 IBAN MD13EN00000222411025893 B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Buiucani' Chisinau ENEGMD22893				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС																	
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель				IM "ORANGE MOLDOVA" SA mun.Chisinau, str. Alba Iulia 75 IBAN MD64AG000000225110801767, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru', AGRNMD2X723				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС																	
3. Deputat Доверенность				data дата		deputatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de prestare a serviciilor															
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Перенаправления																	
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифа al mărfii/ активului				10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Suport tehnic al echipamentului conform PO 154105 din 27.01.2021, pentru luna mai a.2021				serv.		1		221 914,22		221 914,22		20		44 382,85		266 297,07									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								221 914,22		x		44 382,85		266 297,07		x		x		x					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								221 914,22		x		44 382,85		266 297,07		x		x		x					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил																									
14. Predat mărfurile/ activelor (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)																									
15. Primit mărfurile/ activelor intermediarului (transportatorului): Принял товары/ активы посредника (перевозчика)																									
16. Predat mărfurile/ activelor intermediarului (transportatorului): Сдал товары/ активы посредника (перевозчика)																									
17. Primit mărfurile/ activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/ активы (услуги) покупателя/получателя																									

Contabil-sef adjunct Stratan Alina
Функция, название, фамилия, имя и подпись

Sef sectie Coroli Maxim
Функция, название, фамилия, имя и подпись

Функция, название, фамилия, имя и подпись

Функция, название, фамилия, имя и подпись

Функция, название, фамилия, имя и подпись

CHISINAU, SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
S&T MOLD S.R.L.
L.S.
M.T.

IT SOLUTIONS & SERVICES

Orange Moldova

Republica Moldova

We love IT

[illegible]